

Sertech ApS
Åhavevej 96, 8600 Silkeborg

CVR-nr. 28 70 79 24

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. juni 2020.

Hans Hviid Frederiksen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Sertech ApS Åhavevej 96 8600 Silkeborg
	Hjemmeside: www.sertech.dk
	CVR-nr.: 28 70 79 24
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Robert Hochheim Hans Hviid Frederiksen
Revision	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Stagehøjvej 22 8600 Silkeborg
Bankforbindelse	Handelsbanken, Christian 8.s Vej 39A, 8600 Silkeborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af automatik, hydraulik og mekanik, samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 7.110 t.kr. mod 6.344 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.920 t.kr. mod 2.537 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling på statutidspunktet.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttofortjeneste	7.110.005	6.343.673
1 Personaleomkostninger	-3.332.055	-3.011.085
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-31.054	-45.130
Andre driftsomkostninger	-1.166	-31.105
Driftsresultat	3.745.730	3.256.353
Andre finansielle indtægter	80	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-517	-1.905
Resultat før skat	3.745.293	3.254.448
Skat af årets resultat	-824.922	-717.064
Ordinært resultat efter skat	2.920.371	2.537.384
Årets resultat	2.920.371	2.537.384
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	2.500.000	2.500.000
Overføres til overført resultat	420.371	37.384
Disponeret i alt	2.920.371	2.537.384

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2019	2018
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	408.609	128.589
Materielle anlægsaktiver i alt	408.609	128.589
Anlægsaktiver i alt	408.609	128.589
Omsætningsaktiver		
Varelager	1.398.423	1.268.977
Varebeholdninger i alt	1.398.423	1.268.977
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.552.663	1.339.392
Tilgodehavende selskabsskat	0	80.490
Andre tilgodehavender	23.324	23.322
Periodeafgrænsningsposter	370.273	372.461
Tilgodehavender i alt	2.946.260	1.815.665
Likvide beholdninger	771.228	1.836.308
Omsætningsaktiver i alt	5.115.911	4.920.950
Aktiver i alt	5.524.520	5.049.539

Balance 31. december

Passiver		
Note	2019	2018
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	125.000	125.000
3 Overført resultat	1.440.486	1.020.115
3 Foreslået udbytte for regnskabsåret	2.500.000	2.500.000
Egenkapital i alt	4.065.486	3.645.115
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	89.068	74.846
Hensatte forpligtelser i alt	89.068	74.846
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	133.114	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	133.114	0
Modtagne forudbetalinger fra kunder	97.155	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	117.738	391.730
Selskabsskat	13.700	0
Anden gæld	972.759	769.348
Periodeafgrænsningsposter	35.500	168.500
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.236.852	1.329.578
Gældsforpligtelser i alt	1.369.966	1.329.578
Passiver i alt	5.524.520	5.049.539
4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
5 Eventualposter		

Noter

	2019	2018
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	2.987.238	2.706.365
Pensioner	319.401	279.466
Personaleomkostninger i øvrigt	25.416	25.254
	3.332.055	3.011.085
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	5	5

2. Øvrige finansielle omkostninger

Andre finansielle omkostninger	517	1.905
	517	1.905

3. Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2019	125.000	1.020.115	2.500.000	3.645.115
Årets overførte overskud eller underskud	0	420.371	-2.500.000	-2.079.629
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	0	2.500.000	2.500.000
Egenkapital 31. december 2019	125.000	1.440.486	2.500.000	4.065.486

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen registrerede pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

5. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser

Der er indgået operationelle leasingaftaler for følgende beløb:

Restløbetid 27 mdr. med en gennemsnitlig ydelse på kr. 7.495, i alt kr. 202.365.

Restløbetid 26 mdr. med en gennemsnitlig ydelse på kr. 7.372, i alt kr. 191.672.

Restløbetid 31 mdr. med en gennemsnitlig ydelse på kr. 4.151 i alt kr. 128.681.

Restløbetid 32 mdr. med en gennemsnitlig ydelse på kr. 3.658 i alt kr. 117.056.

Restløbetid 42 mdr. med en gennemsnitlig ydelse på kr. 3.954 i alt kr. 166.068.

Kontraktlige forpligtelser

Selskabet har indgået en huslejekontrakt med en årlig leje på kr. 54.000. Lejemålet kan til enhver tid opsiges med 6 måneders skriftlig varsel til ophør den 1. i en måned.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Hans Hviid Frederiksen

Som Direktør NEM ID
PID: 9802-2002-2-797691106468
Tidspunkt for underskrift: 09-06-2020 kl.: 20:05:26
Underskrevet med NemID

Hans Hviid Frederiksen

Som Dirigent NEM ID
PID: 9802-2002-2-797691106468
Tidspunkt for underskrift: 09-06-2020 kl.: 20:05:26
Underskrevet med NemID

Robert Hochheim

Som Direktør NEM ID
PID: 9208-2002-2-101913159626
Tidspunkt for underskrift: 11-06-2020 kl.: 08:32:35
Underskrevet med NemID

Kuno Hesel

Som Statsautoriseret revisor NEM ID
På vegne af Revisionshuset Tal & Tanker
RID: 23656268
Tidspunkt for underskrift: 11-06-2020 kl.: 08:35:33
Underskrevet med NemID

Martin Husted

Som Registreret revisor NEM ID
På vegne af Revisionshuset Tal & Tanker
RID: 76964298
Tidspunkt for underskrift: 11-06-2020 kl.: 13:07:49
Underskrevet med NemID

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.

This document has esignatur Agreement-ID: 535745b3ggn217993633